[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2011〕30号

关于召开中山大学第二届女教职工代表大会
第五次会议的通知

各分工会、直属部门工会、附属医院工会，产业集团工会：
经研究决定，中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议定于5月18日（星期三）下午召开。为了开好本次大会，现就有关事项通知如下：
一、指导思想
以党的十七届五中全会精神为指导，在“十二五”规划开局之际及我校“985工程”三期全面启动之时，准确把握科学发展的主题、深入贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》和《珠江三角洲地区改革发展规划纲要》，按照全国总工会女职工委员会和广东省总工会女职工委员会确定的工作目标，紧紧围绕学校的中心任务和工会的工作重点，集思广益、锐意进取，进一步调动、发挥全体女教职工的积极性和创造性，为建设高水平大学贡献智慧和力量。

二、主要议程
（一）听取、讨论《中山大学2006-2010年女教职工工作情况总结报告》、《中山大学2010年度女教职工工作报告》；

（二）听取、讨论《中山大学二届四次女代会代表提案工作报告》；

（三）集体讨论成立“中山大学女专家学者联谊会”等事宜；

（四）表彰我校2009-2010年度女教职工工作先进单位及优秀女教职工工作者、2010年度“巾帼文明岗”、2010年度“巾帼标兵”、2010年度“和谐家庭”。
三、日程安排
（一）5月18日（星期三）下午3∶00-5∶00，在南校区怀士堂召开中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议，听取、审议大会有关报告、进行相关颁奖、就成立“中山大学女专家学者联谊会”等议题进行讨论；
（二）5月19-27日，各二级工会女教职委、女工委员自定时间组织女代会代表及本单位女教职工代表以《中山大学2010年度女教职工工作报告》和成立“中山大学女专家学者联谊会”事宜为重点，讨论大会相关报告及议题，并对如何进一步做好学校及本单位女工工作提出意见和建议。
四、与会人员

（一）正式代表：第二届女教职工代表大会代表

（二）列席代表：

1、全国、省人大女代表、政协女委员
2、各单位党政主要女领导
3、各分工会女主席、女专职副主席，女职委主任（或副主任、女工委员）
（三）获奖单位、家庭的代表及获奖个人
五、几点要求
（一）各单位要按照大会的指导思想，做好宣传发动工作，将广大女教职工的思想统一到大会的指导思想上来。
（二）各单位要根据大会的日程安排好本单位的工作，认真组织会议代表参加会议，确保正式代表、列席代表集中时间和精力开好大会，并于5月13日以前将会议回执报校工会女工部以便安排讨论分组。
（三）会议期间，各位代表要以主人翁的态度，积极履行自己的职责，围绕大会主题，认真讨论、审议大会文件和报告，出谋献策，同心协力，圆满完成大会的各项任务。

 附件：1.中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议
会议须知

2.中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议
日程安排
3.中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议
会议回执
中山大学工会
二○一一年五月十日
主题词：女代会△  通知
	中山大学工会委员会               2011年4月14日印发

附件1
中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议

会 议 须 知

一、全体代表要自觉遵守大会的日程和有关规定，服从大会安排。

二、以二级工会、女教职委为单位，提前10分钟进入会场，由领队（女教职委主任或副主任、女工委员）在会场门口签到。

三、全体代表要严格遵守会议时间，不得迟到早退。

四、会议期间，正式代表原则上不能请假，确因特殊情况需请假者，应事前通过各二级工会女教职委主任（女工委员）向校工会女工部说明事由。

五、开会期间，请各位代表关闭手机或调到震动位置，不要随意在会场内走动，保持大会的庄严和肃静。

六、大会时间：2011年5月18日（周三）下午3∶00—5∶00。

七、大会地点：南校区怀士堂。
八、2010年5月19日～27日，各二级工会、女教职委自定时间组织与会代表及本单位女教职工代表就大会报告与相关议题进行讨论。讨论完毕后，请于6月10日（周五）以前将讨论意见整理汇总后交校工会女工部（电子版及纸质版）。

联 系 人：邱老师、苏老师，联系电话：84115101，

电子邮件：ghng@mail.sysu.edu.cn
九、北校区与会人员乘车安排：会议当天下午2∶30在北校区北门乘车前往南校区，会议结束后约5∶00在会场门口乘车返回北校区。
附件2
中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议
日  程  安  排

	日期
	时间
	会议形式
	会 议 内 容
	主持人
	参加

人员
	会议

地点

	五月十九日（星期三）下午
	3:00
4:00
	全体代表大会
	1、听取《中山大学2006-2010年女教职工工作情况总结报告》
	梁碧玲教授
	正式代表、列席代表
	南校区怀士堂

	2、听取《中山大学2010年度女教职工工作报告》

	3、听取《中山大学二届四次女代会代表提案工作报告》

	4、表彰我校2009-2010年度女教职工工作先进单位及优秀女教职工工作者、2010年度“巾帼文明岗”、2010年度“巾帼标兵”、2010年度“和谐家庭”并颁奖

	4:00
5:00
	讨论
	审议大会有关报告、就成立“中山大学女专家学者联谊会”等议题进行讨论
	另定

	另定

	五月十九日——二十七日
	由各二级工会、女职教委自行安排时间
	各单位自行组织讨论
	进一步审议大会有关报告、就成立“中山大学女专家学者联谊会”等议题进行讨论，并对如何进一步做好学校及本单位女工工作提出意见和建议。
	各二级工会女教职委主任、女工委员
	女代会代表及本单位女教职工代表
	自定

附件3
中山大学第二届女教职工代表大会第五次会议
会  议  回  执

单位（盖章）：

	领队
	姓　名

	联系电话（手机）

	正式代表
	应到会人数

	拟到会人数

	列席代表
	姓　名
	职称、职务
	能否到会

（用√表示）

以上回执请于5月13日以前报女工部，联系人：邱老师、苏老师，联系电话：84115101，电子邮件：ghng@mail.sysu.edu.cn。
PAGE
—5—